
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřené dne 06.09.2023, v souladu s ustanovením Smlouva o dílo § 2586 a násl. Zákona č,89/2012
_________________________ Sb., Občanský zákoník, mezi smluvními stranami:_________________________

Statutární město Brno

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Adresa pro doručování:

Zastoupený:

Dominikánské nám. 196/1, 601 67 Brno

44992785

CZ44992785, je plátcem DPH

ÚMČ Brno - Královo Pole, Palackého tř. 59, 612 93 Brno

Ing. Andreou Pazderovou, starostkou městské části Brno - Královo Pole na základě čl.
13 odst. 2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 20/2001, kterou se
vydává Statut města Brna, ve znění pozdějších změn

ČSOB, a.s., Radlická 333/150 150 57 Praha 5, pobočka Brno

105753340/0300

Kontaktní osoba:

Bankovní spojení:

č.ú.:

dále jen „objednatel"

a

Obchodní firma

Sídlo:

zapsaná:

IČO:

DIČ:

zastoupená:

kontaktní osoba:

Bankovní spojení:

č. účtu:

dále jen „dodavatel"

Atregia s.r.o.

Vážného 10, PSČ 621 00, Brno

v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 79922

020 17 342

CZ 02017342

Ing. Martina Vokřáiová Trnková, jednatelka

Česká spořitelna, a.s.

6177992399/0800

Objednatel i zhotovitel se dohodli na změně smlouvy o dílo pro dopracování projektu sadových úprav
„Studie využitelnosti volných městských ploch v lokalitě Sadová", ve článku IV. Termín trvání díla.

Trvání smlouvy a její ukončení, a to bod 1. uvedeného článku.

Původní znění:

VI.

Doba trvání smlouvy a její ukončení

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 30,09.2023.

1



Nové znění:

VI.

Termín trvání díla. Trvání smlouvy a její ukončení

Zhotovitel se zavazuje provést dílo nejpozději do 31.03.2024.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Ostatní náležitosti SOD zůstávají beze změny. Dodatek č.l je nedílnou součástí předmětné smlouvy.
Je zpracován ve 3 vyhotoveních, z nichž každé je originálem. Po jejich potvrzení obdrží objednatel
2 paré a dodavatel 1 paré.

Doložka dle

dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na 20. schůzi Rady městské části Brno - Královo Pole dne

27.09.2023 usnesením č. 23R20/04.

Za zhotovitele:Za objednatele:

SAMPV Brně dneV Brně dne

Ing. Martina Vokřálová Trnková

jednatelka
Ing. Andrea Pazderova
starostka MČ Brno - Královo Pole

2


